

2.2.2015

Säätiöiden professoripoolin apurahahaku käynnistyi

Säätiöiden professoripoolista myönnettävät apurahat vuonna 2016 alkaville tutkimusjaksoille ovat haettavana 2.–27. helmikuuta. Haun tulokset selviävät viimeistään kesäkuussa 2015.

Professoripoolista apurahaa voi hakea suomalaisessa yliopistossa vakinaisesti työskentelevä professori, jonka yliopisto sitoutuu vapauttamaan hallinnosta ja opetuksesta vuoden ajaksi. Apuraha myönnetään tutkimukseen ja tutkimusta edistäviin tarkoituksiin. Poolin haku on avoin kaikilla tieteen aloilla. Apurahoja on jaettavissa 69 kappaletta.

Säätiöiden professoripooli on 15 säätiön yhteinen määräaikainen apurahapooli professoreiden tutkimusmahdollisuuksien lisäämiseksi. Poolin kautta professoreille myönnetään apurahoja 12 kuukautta kestävästä yhtämittaisesta tutkimusjakson rahoittamiseksi yhdessä yliopiston kanssa. Professorin tutkimusjakson aikana professorin työnantajana oleva yliopisto maksaa professorin bruttopalkasta 55 %. Apurahan määrä vastaavana aikana on kaikille professoreille 27 000 euroa riippumatta professorin todellisesta henkilökohtaisesta palkasta. Tämän lisäksi apurahansaaja voi nostaa enintään 5000 euron matka-apurahan liikkuvuuteen tutkimuskauden aikana.

Säätiöiden professoripoolin ansiosta jo 330 professoria on saanut mahdollisuuden omistautua vuodeksi tutkimustyöhön. Nyt järjestetään poolin viides ja viimeinen hakukierros. Sen jälkeen hanke lakkaa: yliopistojen odotetaan käynnistävän omat tutkimusvapaajärjestelmänsä.

Säätiöiden professoripoolin kuuluvat seuraavat 15 säätiötä: Ella och Georg Ehrnrooths stiftelse, Emil Aaltosen Säätiö, Jenny ja Antti Wihurin rahasto, Kaupallisten ja teknillisten tieteiden tukisäätiö – KAUTE, Maj ja Tor Nesslingin Säätiö, OP-Pohjola-ryhmän tutkimussäätiö, Orionin Tutkimussäätiö, Paulon Säätiö, Suomen Kulttuurirahasto, Suomen Parkinson-säätiö, Svenska Kulturfonden, Svenska litteratursällskapet i Finland rf., Tauno Tönningin Säätiö, Yksityisyrittäjien Säätiö sekä Yrjö Jahnssonin säätiö.

Tarkemmat hakuohjeet ja tiedot hakukelpoisuudesta löytyvät professoripoolin verkkosivuilta osoitteesta www.professoripooli.fi.

Lisätietoja:

www.professoripooli.fi
koordinaattori Mikko-Olavi Seppälä
puh. 040-515 4443
info@professoripooli.fi